
19. 9.
DEN  
MOBILITY  
NA  
DĚTSKÉM  
DOPRAVNÍM  
HŘIŠTI  
RIVIÉRA 
SOBOTA 19. 9. 2020 od 10:00 do 18:00

Areál dopravní výchovy, Bauerova 7  
Brno-Pisárky

Akce pro rodiny s dětmi zaměřená na opatření 
bezpečnosti v dopravě. Pro děti, ale i dospělé, 
jsou připraveny soutěže o zajímavé ceny a další 
program během celého dne.

VSTUP ZDARMA • MOŽNOST OBČERSTVENÍ

Setkání s policisty a hasiči • Soutěže pro 
děti a dospělé • Policejní koně • Policejní 
auto a motocykl • Hasičské auto a promítání 
ze záchranných akcí • Ukázka odtahu auta 
odtahovým speciálem • Otočný trenažér, 
který simuluje dopravní nehodu • Poradenské 
centrum Alfons • Jízda na mechanickém vozíku 
a překonávání překážek v prostoru • Handbike 
trenažér • Horkovzdušný balón • Finále soutěže 
Bezpečně Brnem • Prezentace projektu LOW-
CARB a další zajímavý program*

Více info na www.brnoinmotion.cz/etm

*Změna programu vyhrazena.

DĚTSKÉ  
DOPRAVNÍ  

HŘIŠTĚ
12. a 19. 9. 2020  

od 10:00 do 16:00

Dopravní hřiště  
Brno-Komín  

u ZŠ Pastviny 70

Dopravní soutěž pro děti 1.–6. třídy ZŠ.  
Cílem akce je prověřit jejich znalosti v oblasti 

správného a bezpečného chová ní chodců 
a cyklistů v provozu, a přispět tak  

k celkovému snížení nehodovosti dětí při 
dopravních nehodách. 

Pořádají: MMB Odbor dopravy, NS SPEKT-
RUM a Centrum AMAVET – Junior Brno

DNY OTEVŘENÝCH 
DVEŘÍ CENTRÁLNÍHO 
DISPEČINKU IDS JMK

16. a 17. 9. 2020 v 15:30

KORDIS JMK, a. s., Nové sady 30, Brno 
sraz u vstupu do budovy

Přijďte se podívat, jak se řídí veřejná doprava na 
jižní Moravě, jak vznikají data do informačních 

panelů na zastávkách nebo jak se zařizuje, aby 
vám neujel navazující spoj. Těšíme se na vás. 

Pořádá: KORDIS JMK, a. s.

www.idsjmk.cz

EMW Leták 4.indd   1 26/08/2020   22:03


